

EGEE üç yeni iş birliğini duyuruyor

1 Ekim 2007, Budapeşte – EGEE projesi bu gün, grid teknolojisinin ticari sektörde artan önemini yansıtan üç yeni ortaklığı duyuruyor - Avanade, Excelian ve Hitachi —

EBA (The EGEE Business Associate) programı endüstri ortaklarına, koordinasyonlu teknik geliştirmeler, pazar araştırması, kullanım stratejileri ve kuruluş ile proje arasında bilgi transferi gibi karşılıklı yarar saplanabilecek teknik işlerde işbirliği fırsatı önermektedir.

EGEE Proje Yöneticisi Dr. Bob Jones: “EGEE, iş dünyasına çok fazla öneri getirecektir. EBA Programı stratejimiz açısından çok önemli bir bileşendir. Özellikle EGEE teknolojilerinin iş ve endüstri dünyasıyla paylaşılmasında şirketlerin grid teknolojilerine güvenli adaptasyonunun belirlendiği bir çerçeveye sağlamaktadır.”

Avanade, Bilişim Teknolojileri alanında küresel bir danışmanlık şirkettir. Çalışmalarını Microsoft platformu kullanımına yönlendirerek önemli bir büyüme hızı yakalayan şirket, EBA programına katılım konusunda heyecan duymaktadır.

Avande Baş Danışmanı Raffaele Sgherri: “Bu işbirliğine teşekkür ederiz. EGEE, Net teknolojileri alanında Avanade uzmanlığına Windows platformunda gLite kullanımı ile artıracaktır.”

“Avanade'nin gLite ortakatman entegrasyonu akademik çevrenin dışındaki gerçek durum görev-kritik projelerdeki gLite görünürlüğünü artıracak ve gLite tanıtımına katkıda bulunarak EGEE'nin gelişimini destekleyecektir.

Excelian'dan Adam Vile: “Biz EGEE ile birlikte çalışmayı çok istiyoruz ve iş dünyasının karşılaştığı sorunları EGEE ile çözmeyi dört gözle bekliyoruz. EGEE topluluğunun araştırma ve deneyimlerini yeni fırsatlar yaratılması, yararlı araçların geliştirilmesi ve kabiliyet kazandırılmasını sağlayarak destekleme imkanı bulacağız.”

Hitachi'nin Sophia Antipolis Laboratuvarı'ndan (HSAL) Alessandro Bassi: “EGEE ile çalışmayı biz de dört gözle bekliyoruz. EGEE ile bu tür bir işbirliğinin başlamasından dolayı çok heyecanlıyız. Data grid çözümlerimizin EGEE çerçevesinde entegrasyonunun sağlanma olasılığını bulmak bizim için çok önemli. Büyük miktardaki veri işleme çalışmalarında ihtiyaç duyulan mekanizmaların sağlanması ile bilim topluluklarına katkıda bulunacağız. Diğer taraftan sürekli olarak büyük miktarda veri ile çalışan ve ilgilenen organizasyon ve insanlarla doğrudan temas kurma ve onların tecrübelerini öğrenme imkanı bulacağız.”

HSAL ekibi geçenlerde hali hazırda güvenlik, NGN ağ yazılımı ve Data Gridleri alanında çok sayıda araştırma projesini tamamlamış olan Hitachi Cambridge Information Technology Laboratuvarı'na (ITL) dahil edilmiştir.

EBA, şirketlerin endüstriyel etkinlik programından etkilenmesinin yanı sıra EGEE sürekliliğinin sağlanması için altyapının sürdürülebilirliğine yardımcı olmaları sağlayacaktır. Dağıtık hesaplama altyapısının endüstriyel içerikte güvenli, etkin ve kullanıcı dostu olması için çalışmaktadır.

Mevcut EBA GridwiseTech, NICE ve Platform Computing şirketlerini içermektedir. GridwiseTech ticari sektörde EGEE teknolojilerinin adaptasyonuna yardımcı olmak için yaygınlaştırma çalışmalarına ortaklık etmektedir. NICE, GENIUS Grid portalı ve EnginFrame uygulamalarının EGEE'nin gLite ortakatmanı ile uyumlu olmasını sağlamaya çalışmaktadır. Platform – EGEE işbirliği kaynaklardan daha iyi yararlanabilmek için gLite ve LSF arasındaki arayüze odaklanmıştır.

Last Update: 01/10/2007